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SVAR TIL MATTILSYNET  "VEDTAK OM Å DOKUMENTERE AVVIK" 
 
Tiltak for at avvik ikke skal skje igjen: 
 
Kommunen bruker skjemaer for registrering av avvik i henhold til ”IK Håndbok for 
kommunale vannverk i Osen kommune, avdeling for utvikling og miljø”.  
 
Det innføres et strakstiltak med loggbok for hendelser/avvik i vannverk, ledningsnett, 
kummer, etc. Alle vannverk får sin egen loggbok som driftspersonellet signer hver gang de 
er i vannverket, med en forklarende tekst om hva som ble gjort ved besøket. 
 
Kommunen vurdere å innføre et elektronisk FDV system (Forvalting, drift og vedlikehold) 
I korte trekk inneholder et slikt system: (System er tilgjengelig fra pc, mobil og nettbrett.) 
 
Oversikt over vannverk/avløpsrenseanlegg og ledningsnett, med hele ledningsnettet på plass 
i ledningskartbasen er grunnlaget lagt for å lage planer for internkontroll av komponenter i 
nettet. I verktøyet FDV kan en hente kontrollobjektene direkte fra kartbasen og ved hjelp av 
planleggingsdelen legge opp hele årsplanen for internkontroll av nettet. Mannskapene som 
skal utføre kontrollene går en inn i ukeplanen og ser hvilke kontroller som skal 
gjennomføres denne uken. Ved gjennomført kontroll, signeres den av utførende. Ledelsen 
kan gå inn og kjøre ut rapporter som viser hva som er gjort og hva som gjenstår til enhver 
tid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hvem er ansvarlig: 
 
Alle ansatte er ansvarlige for å gjør en så god jobb som er mulig, men 
organisasjonsstrukturen for vannverk og forsyning er som følger: 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Tidspunkt for når avvik skal rette opp: 
Kommunen har fra og med den 25.06.2019 innført eksta loggføring av hendelser/avvik 
knyttet til vannverk, ledningsnett, kummer, etc. alle vannverk har fått sin egen loggbok. 
Driftspersonellet signer ved besøk i vannverk, med en forklarende tekst om hva besøket   
gjelder/utført. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Odd-Robert Solvåg 
Sektorleder Utvikling og Miljø 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
Interne kopimottakere: 
Ronald Bratberg  
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